
UCHWAŁA NR XXXIX/336/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./,art.13 ust.1, oraz art. 15 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004r. Nr 

261 poz. 2603 z późn.zm./, oraz art.604 Kodeksu Cywilnego Rada Miasta Sandomierza 

uchwala : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych położonych 

w Sandomierzu pomiędzy Gminą Sandomierz a Elżbietą Filipczak-Zioło i Zbigniewem 

Zioło, w sposób następujący:  

1. Gmina Sandomierz przeniesie na rzecz małż. Elżbiety Filipczak-Zioło i Zbigniewa

Zioło własność nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu przy ul. 

Dobkiewicza oznaczonej nr ewid. 995/5 o pow. 0,1210 ha,  

2. Elżbieta Filipczak-Zioło i Zbigniew Zioło przeniosą na rzecz Gminy Sandomierz 

własność nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu przy ul. Dobkiewicza 

oznaczonej nr ewid. 1002/2 o pow. 0,1274 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Sandomierz jest właścicielem gruntu położonego w Sandomierzu przy ul. 

Dobkiewicza obejmującego m.inn. działkę nr 995/5, zaś małż. Elżbieta Filipczak-Zioło 

i Zbigniew Zioło są właścicielami sąsiedniej działki nr 1002/2, oraz działek nr: 995/3 

i 995/4. Działka nr 995/5 należąca do Gminy Sandomierz położona jest pomiędzy 

działkami stanowiącymi własność małżonków Zioło. Małż. Zioło zwrócili się do gminy 

o dokonanie zamiany działki nr 1002/2 za działkę nr 995/5. Po dokonaniu takiej zamiany,

nieruchomość małż. Zioło zostałaby scalona i stanowiłaby całość gospodarczą 

umożliwiającą racjonalne zagospodarowanie, natomiast Gmina pozyskałaby działkę nr 

1002/2 przeznaczoną na publiczne cele komunikacyjne. Proponowane do zamiany działki

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod cele 

komunikacyjne (parkingi, parkingogaraże i drogi).  

ID: GBRBY-SWONS-DACXX-NRGUN-DNAXL. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/336/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./,art.13 ust.1, oraz art. 15 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004r. Nr 

261 poz. 2603 z późn.zm./, oraz art.604 Kodeksu Cywilnego Rada Miasta Sandomierza 

uchwala : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych położonych 

w Sandomierzu pomiędzy Gminą Sandomierz a Elżbietą Filipczak-Zioło i Zbigniewem 

Zioło, w sposób następujący:  

1. Gmina Sandomierz przeniesie na rzecz małż. Elżbiety Filipczak-Zioło i Zbigniewa

Zioło własność nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu przy ul. 

Dobkiewicza oznaczonej nr ewid. 995/5 o pow. 0,1210 ha,  

2. Elżbieta Filipczak-Zioło i Zbigniew Zioło przeniosą na rzecz Gminy Sandomierz 

własność nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu przy ul. Dobkiewicza 

oznaczonej nr ewid. 1002/2 o pow. 0,1274 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Sandomierz jest właścicielem gruntu położonego w Sandomierzu przy ul. 

Dobkiewicza obejmującego m.inn. działkę nr 995/5, zaś małż. Elżbieta Filipczak-Zioło 

i Zbigniew Zioło są właścicielami sąsiedniej działki nr 1002/2, oraz działek nr: 995/3 

i 995/4. Działka nr 995/5 należąca do Gminy Sandomierz położona jest pomiędzy 

działkami stanowiącymi własność małżonków Zioło. Małż. Zioło zwrócili się do gminy 

o dokonanie zamiany działki nr 1002/2 za działkę nr 995/5. Po dokonaniu takiej zamiany,

nieruchomość małż. Zioło zostałaby scalona i stanowiłaby całość gospodarczą 

umożliwiającą racjonalne zagospodarowanie, natomiast Gmina pozyskałaby działkę nr 

1002/2 przeznaczoną na publiczne cele komunikacyjne. Proponowane do zamiany działki

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod cele 

komunikacyjne (parkingi, parkingogaraże i drogi).  

ID: GBRBY-SWONS-DACXX-NRGUN-DNAXL. Niepodpisany. Strona 2 / 2


